Note: See note preceding no. 559 for dating and further information concerning Thomas de Ardeme and Brian 
de Usle. This is the money owed for the land granted in nos. 559-61. 

601. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Robert son of Geoffrey of Bamby of all his 
portion of the meadow above Brockerie [Bramham] which pertains to 6 bovates of cultivated land, 
and all the land in the fields near Lythe [NRY] which lord Ralph granted to Robert son of Geoffrey. 
f85v/p. 192 

[121h x 13th centuries, before 1264] 
Rubric. Carta Roberti fiUi Godcfiidi de Bamebi de tcrre de lid. 

Noturn sit tam presentibus quarn futuris quod Robertus filius GodefIridil de Bamebi et heredes sui dederunt 

et concesserunt et hac presenti carta conärmaverunt Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostla et canonicis 
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ibidem Dco servientibus totarn suam dailiarn super Brockerie que pertinet ad vj. bovatas terre tam de prato 

quam de terra culta usque ad campurn de Golburc et totam illarn terram quarn dominus Rad[ulfus] dedit 

predicto Roberto filio Godeqridil pro impletione terre sue iuxta campurn de Ild aput Gildehus liberarn et 

quietarn ct ab omnibus terrenis serviciis solutarn in purarn et perpctuam elemosinam. Et si contigerit quod 

sepedictus Robertus vel hercdes sui hoc praturn et hanc terram cultam warantizare non poterunt aliquo casu 
interveniente tantumdem prad et terre culte dabunt ad valenciam, infra campurn de Barnebi predicte ecclesie 

adeo libere et quiete ut supradicturn est Hanc itaque donationern faciunt concessu Rad[ulfi] domini sui pro 

anima patris et matris sue et antecessorurn suorurn et pro salute anime sue. Coram, hiis testibus et cetera. 

Note:. Date based on the latest entry nude by Scribe A [see Chapter V]. William M Fossard held 51/2 knights' 
fees in demesne in Lythe in 1166 and this grant maybe part of the land which his father Robert Fossard granted to 
support the church of Lythe [no. 534]. None of the individuals mentioned here reoccur in the Cartulary. 

602. Notification by Gerard son of Uctred Ruffus of Mickleby to the archbishop of York and the 
chapter of York [Minster] of his grant with warranty in pure and perpetual alms of a toft and croft in 
Mickleby [NRY, described]. f85v/p. 192 

[12th x 13d, centuries, before 1264] 
Rmbric Carta Gerardi fiIii UctrecIL 

Eborac' archiepiscopo totique capitulo sancti Petri et omnibus Crisd fidelibus Gýcrardus filius Uctredi Ruffi dc 

Nficlebi salutem. Sciatis me concessissc et hac presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de